[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 октября 2021 года

№ 100-п

О присвоении адресов объектам

адресации на территории п.Балезино

и внесении их в ГАР ФИАС

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», статьей 7 главы 2 Устава муниципального образования «Балезинское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес следующему объекту адресации: Удмуртская Республика, Балезинский район, поселок Балезино, улица Уральская, гаражный ряд №1, по которому в результате проведения инвентаризации выявлено отсутствие адреса в ГАР ФИАС, существовавшему до вступления в силу Постановления РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и внести его в ГАР ФИАС: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Уральская, строение 1.
2. По результатам проведенной инвентаризации присвоить и внести в ГАР ФИАС адреса объектов адресации, существовавших до вступления в силу Постановления РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещенных в государственном адресном реестре (земельные участки, расположенные под гаражами в границах строения 1):

· Земельному участку (под гаражом №1): Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Уральская, земельный участок 1/1;

· Земельному участку (под гаражом №2): Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Уральская, земельный участок 1/2;

· Земельному участку (под гаражом №3): Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Уральская, земельный участок 1/3;

· Земельному участку с кадастровым номером 18:02:020063:92 (под гаражом №4): Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Уральская, земельный участок 1/4, кадастровый номер 18:02:020063:92;

· Земельному участку (под гаражом №5): Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Уральская, земельный участок 1/5;

· Земельному участку (под гаражом №6): Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Уральская, земельный участок 1/6;

· Земельному участку (под гаражом №7): Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Уральская, земельный участок 1/7;

· Земельному участку (под гаражом №8): Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Уральская, земельный участок 1/8;

· Земельному участку (под гаражом №9): Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Уральская, земельный участок 1/9.

3. По результатам проведенной инвентаризации присвоить и внести в ФИАС адреса объектам адресации, существовавшим до вступления в силу Постановления РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещенным в государственном адресном реестре (гаражи), расположенным в строении 1:

· Помещению (гаражу №1): Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Уральская, строение 1/1;

· Помещению (гаражу №2): Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Уральская, строение 1/2;
· Помещению (гаражу №3): Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Уральская, строение 1/3;

· Помещению (гаражу №4): Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Уральская, строение 1/4;

· Помещению (гаражу №5): Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Уральская, строение 1/5;

· Помещению (гаражу №6): Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Уральская, строение 1/6;

· Помещению (гаражу №7): Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Уральская, строение 1/7;

· Помещению (гаражу №8): Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Уральская, строение 1/8;

· Помещению (гаражу №9): Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, улица Уральская, строение 1/9.

Глава Администрации муниципального

образования «Балезинское»

А.Ю.Сивков